Με την 16/2011 απόφαση του Περιφερειακού Συµβουλίου Αττικής  µεταβιβάστηκε η αρµοδιότητα 
Έκδοσης Χρηµατικού Εντάλµατος Πληρωµής (Χ.Ε.Π), πλην ∆ΕΚΟ, στην Οικονοµική Επιτροπή. 
Κατόπιν τούτου και λόγω της ιδιαιτερότητας της δαπάνης,  εισηγούµαστε την  έγκριση  έκδοσης ΧΕΠ  
συνολικού ποσού δύο χιλιάδων τριακόσια ενενήντα ευρώ (2.390€), σε βάρος του  Ε.Φ  06072, ΚΑΕ 
1512 «Καύσιµα θέρµανσης κλπ δαπάνες κοινοχρήστων»  του Προϋπολογισµού Εξόδων  οικονοµικού  

έτους 2011 και διάθεση της ανωτέρω πίστωσης, στο ΣΤΕΦΑΝΟ ΚΑΛΕΣΗ  του ΦΙΛΙΠΠΟΥ του κλάδου 
Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ για την αντιµετώπιση της  δαπάνης για την προµήθεια Πετρελαίου θέρµανσης

[...]

Αγροτικού Κτηνιατρείου Μεγάρων για την χειµερινή περίοδο 2011-2012 µε ηµεροµηνία απόδοσης του 
ΧΕΠ  έως 31/12/2011. 

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της 

η Οικονοµική Επιτροπή 

οµόφωνα αποφασίζει 

την  έγκριση  έκδοσης Χ.Ε.Π.  συνολικού ποσού 2.390€ (δύο χιλιάδων τριακοσίων ενενήντα ευρώ), σε 
βάρος του  Ε.Φ  06072, ΚΑΕ 1512 «Καύσιµα θέρµανσης κλπ δαπάνες κοινοχρήστων»  του 
Προϋπολογισµού Εξόδων  οικονοµικού έτους 2011 και διάθεση της ανωτέρω πίστωσης, στο 
ΣΤΕΦΑΝΟ ΚΑΛΕΣΗ  του ΦΙΛΙΠΠΟΥ του κλάδου Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ για την αντιµετώπιση της